[458] Farsta strand-Nynashamn

Ersittningshuss for pendeltag

' | FARSTA STRAND Vasterhaninge station Nyndshamns station
Trangsund Segersangs hy GRONDALSVIKENS STATION
Skogas centrum Segersangs station
Vega station Segersangs by
Rudsjoterrassen Osmo station
Jordbro station Backluravdgen

Forklaring Forklaring till anmarkningar

Alla hallplatser fér buss 45B mot Gréndalsvikens station finns x  Trafikeras.

ovan.

Hallplatsnamnet i fet stil forekommer i tidtabellen nedan.

Natt mot 9-13 september

Farsta strand 00.43
Trangsund 00.46
Skogas centrum 00.50
Vega station 01.00
Rudsjoterrassen 01.10
Jordbro station 01.17
Vasterhaninge station 01.25
Segersangs by X

Segersangs station 01.42
Segersangs by 01.44
0Osmo station 01.54
Backluravdgen 02.06

Nyndshamns station  02.11
Grondalsvikens station 02.18

Fortsdttning pd ndsta sida

Giltig 8-19 september 2024 Sida 1/6



[458] Farsta strand-Nynashamn

Ersittningshuss for pendeltag

Fortsdttning fran féregdnde sida

Natt mot 14 september

Farsta strand 0043 01.58
Trangsund 00.46 02.01
Skogas centrum 00.50 02.05
Vega station 01.00 02.15
Rudsjoterrassen 01.10 02.25
Jordbro station 01.17 0232
Vasterhaninge station 01.25 02.40
Segersangs hy X X

Segersangs station 01.42 0257
Segersangs by 01.44 0259
Osmo station 01.54 03.09
Backluravdgen 02.06 03.21

Nyndshamns station 02.11  03.26
Grondalsvikens station 02.18  03.33

14 september

Farsta strand 05.28 0043 01.58
Trangsund 0531 0046 02.01
Skogas centrum 05.35 0050 02.05
Vega station 0545 01.00 0215
Rudsjoterrassen 0555 01.10 02.25
Jordbro station 06.02 0117 0232
Vasterhaninge station 06.10 01.25 0240
Segersangs hy X X X

Segersangs station 06.27 0142 0257
Segersangs hy 06.29 0144 0259
Osmo station 0639 01.54 03.09
Backluravdgen 0651 02.06 03.21

Nynadshamns station 06.56 02.11 03.26
Grondalsvikens station 07.03  02.18 03.33

Fortsdttning pd ndsta sida

Giltig 8-19 september 2024 Sida 2/6



[458] Farsta strand-Nynashamn

Ersittningshuss for pendeltag

Fortsdttning fran féregdnde sida

15 september

Farsta strand 05.28 00.43
Trangsund 0531 00.46
Skogas centrum 0535 00.50
Vega station 0545 01.00
Rudsjoterrassen 0555 01.10
Jordbro station 06.02 01.17
Vasterhaninge station 06.10 01.25
Segersangs hy X X

Segersangs station 06.27 0142
Segersangs hy 06.29 0144
Osmo station 0639 01.54
Backluravdgen 06.51 02.06

Nynashamns station 0656 02.11
Grondalsvikens station 07.03  02.18

Natt mot 17-20 september

Farsta strand 00.43
Trangsund 00.46
Skogas centrum 00.50
Vega station 01.00
Rudsjdterrassen 01.10
Jordbro station 01.17
Vasterhaninge station 01.25
Segersangs by X

Segersangs station 01.42
Segersangs hy 01.44
Osmo station 01.54
Backluravagen 02.06

Nynashamns station  02.11
Grondalsvikens station 02.18

Giltig 8-19 september 2024 Sida 3/6



(458] Nynashamn-Farsta strand

Ersittningshuss for pendeltag

/' | GRONDALSVIKENS STATION Segersangs by Trangsund
Nynashamns station Vésterhaninge station FARSTA STRAND
Backluravdgen Jordbro station
Osmo station Rudsjdterrassen
Segersangs hy Vega station
Segersangs station Skogas centrum

Forklaring

Alla hallplatser fér buss 45B mot Farsta strand finns ovan.

Natt mot 9-13 september

Grondalsvikens station 23.33

Nyndshamns station
Backluravagen
Osmo station
Segersangs by
Segersangs station
Segersangs by
Vasterhaninge station
Jordbro station
Rudsjdterrassen
Vega station

Skogas centrum
Trangsund

Farsta strand

23.37
2341
23.55
00.05
00.07
00.09
00.24
00.30
00.38
00.46
00.56
01.00
01.03

Fortsdttning pd ndsta sida

Giltig 8-19 september 2024

Sida 4/6



(458] Nynashamn-Farsta strand

Ersittningshuss for pendeltag

Fortsdttning fran féregdnde sida

Natt mot 14 september

Grondalsvikens station 00.48
Nynashamns station  00.52

Backluravagen 00.56
Osmo station 01.10
Segersangs by 01.20
Segersangs station 01.22
Segersangs by 01.24
Vasterhaninge station 01.39
Jordhbro station 01.45
Rudsjoterrassen 01.53
Vega station 02.01
Skogés centrum 02.11
Trangsund 02.15
Farsta strand 02.18

14 september

Grondalsvikens station 04.03  05.03  00.48
Nyndshamns station 04.07 05.07 00.52

Backluravdgen 04.11 05.11 00.56
Osmo station 04.25 05.25 01.10
Segersangs hy 0435 0535 01.20
Segersangs station 0437 0537 01.22
Segersangs by 0439 0539 01.24
Vasterhaninge station 04.54 0554 01.39
Jordbro station 05.00 06.00 0145
Rudsjoterrassen 05.08 06.08 01.53
Vega station 05.16 06.16 02.01
Skogas centrum 05.26 06.26 02.11
Trangsund 0530 0630 02.15
Farsta strand 0533 0633 02.18

Fortsdttning pd ndsta sida

Giltig 8-19 september 2024 Sida 5/6



(458] Nynashamn-Farsta strand

Ersittningshuss for pendeltag

Fortsdttning fran féregdnde sida

15 september

Grondalsvikens station 04.45 0545 23.38
Nyndshamns station 04.49 0549 23.42

Backluravagen 0453 0553 2346
Osmo station 05.07 06.07 00.00
Segersangs hy 05.17 05.17 00.10
Segersangs station 05.19 06.19 00.12
Segersangs by 05.21 06.21 00.14
Vasterhaninge station 0536 0636  00.29
Jordhbro station 0542 0642 00.35
Rudsjoterrassen 05.50 06.50 00.23
Vega station 0558 06.58 00.51
Skogés centrum 05.08 06.08 01.01
Trangsund 05.12 06.12 01.05
Farsta strand 05.15 06.15 01.08

Natt mot 17-20 september

Grondalsvikens station 23.33
Nynashamns station  23.37

Backluravagen 23.41
Osmo station 23.55
Segersangs hy 00.05
Segersangs station 00.07
Segersangs by 00.09
Vasterhaninge station 00.24
Jordbro station 00.30
Rudsjdterrassen 00.38
Vega station 00.46
Skogas centrum 00.56
Trangsund 01.00
Farsta strand 01.03
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